
2022/04/02 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

当社グループ従業員の新型コロナウイルス感染について、下記のとおりお知らせいたします。 

事業所名 所在地 感染者 陽 性 

判定日 

現在の状況 

東京支店 東京都中央区 2 名 3/30(水)，4/02(土) 療養中 

上記 2名の感染について、直接の因果関係は認められません。 

当該事業所の同僚及びお取引先の皆様は、濃厚接触者には該当いたしませんが、念のため、職

場同僚については自主抗原検査を行い、陰性を確認したうえで勤務しております。 

ご関係の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


